
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky ICT

Kód Název položky CPV kód Minimální požadované specifikace Počet ks
Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Splnění 
požadavku 

zadavatele na 
ekoznačku 

(např. odkaz/v 
nabídce přiložen 
certifikát) -viz ii) 

pozn.pod 

Cena za 1 jednotku 
bez DPH

Celková nabídková cena za 
položku bez DPH

Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; kontakní 
osoba

1 Notebook 30213100-6

CPU: průměrný výkon min 16 000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého 
testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace
Displej: min. 16'' IPS/WVA antireflexní, rozlišení min. 1920x1200
Operační paměť: min. 16 GB DDR5 
Disky:  SSD min. 512 GB PCIe NVMe
Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, numerická klávesnice, čtečka otisků 
prstů, čtečka paměťových karet, TPM 2.0, podpora nabíjení přes USB-C
Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.2, 1x HDMI, 2x USB 
3.0, 1x USB-C, LAN, combo audio jack
Záruka NBD On-site min. 24 měsíců
Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1

Lenovo 
ThinkBook 16 

G6, PN: 
21KH00TBCK

CPU: 21KH00TBCK, automatické 
přetaktování, podpora virtualizace

Displej: 16'' IPS antireflexní, rozlišení  
1920x1200

Operační paměť:16 GB DDR5 
Disky:  SSD 512 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou 
lokalizací, numerická klávesnice, čtečka 

otisků prstů, čtečka paměťových karet, TPM 
2.0, podpora nabíjení přes USB-C

Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 
802.11ax, Bluetooth 5.2, 1x HDMI, 2x USB 

3.0, 2x USB-C, LAN, combo audio jack
Záruka NBD On-site 24 měsíců

Operační systém Windows min. ve verzi 11, 
CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

             24 000,00 Kč             24 000,00 Kč    25 000,00 Kč 
 

 

 

2102 01260

Budova: 
A

Místnost: 
34230

2 Externí SSD disk 30233132-5

Disk externí SSD
Kapacita min. 1TB, rychlost přenosu dat min. 1000 MB/s, 
AES šifrování min. 256 bit
Rozhraní: USB 3.0 USB-C, s poutkem nebo očkem, kompatibilní s Widows, MAC OS
Odolné provedení min. IP55

1

SanDisk 
Extreme 

Portable SSD 
V2 1TB

Disk externí SSD
Kapacita 1TB, rychlost přenosu dat min. 1000 

MB/s, 
AES šifrování min. 256 bit

Rozhraní: USB 3.0 USB-C, s očkem, 
kompatibilní s Widows, MAC OS

Odolné provedení IP55

               2 350,00 Kč               2 350,00 Kč      3 000,00 Kč 
 

 

 

2102 01260

Budova: 
A

Místnost: 
34230

3 Flash disk 30234600-4

Flash disk USB 3.2 Gen 1, USB-C, konektory USB-A (M) a USB-C (M)
Kapacita: min. 256GB
Rychlost čtení min. 150 MB/s
Podpora USB OTG, šifrování min. AES-128, kovové provedení s poutkem nebo očkem

1

SanDisk Ultra
Dual Drive 

Luxe
256GB

Flash disk USB 3.2 Gen 1, USB-C, konektory 
USB-A (M) a USB-C (M)
Kapacita: min. 256GB
Rychlost čtení 200 MB/s
Podpora USB OTG, šifrování min. AES-128, 
kovové provedení s poutkem nebo očkem

                  650,00 Kč                  650,00 Kč      1 000,00 Kč 
 

 

 

2102 01260

Budova: 
A

Místnost: 
34230

4 Notebook s myší 
a brašnou

30213100-6
30237410-6
30237270-2

CPU: průměrný výkon min 35 500 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého 
testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace
Displej: min. 16'' IPS antireflexní, rozlišení min. 3840 x 2400/120 Hz, odezva max. 3ms
Grafická karta dedikovaná, min. 8 GB, průměrný výkon min. 15 000 bodů (Average G3D 
Mark) dle nezávislého testu Passmark
Operační paměť: min. 96 GB DDR5 
Disky:  SSD min. 2 TB Gen4 NVMe
Výbava: podsvícená klávesnice, numerická klávesnice, webkamera, integrovaná čtečka 
otisků prstů, integrovaná čtečka SD karet
Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.3, 1x HDMI, 1x 
DP/miniDP, 2x USB 3.0, 2x USB-C Thunderbolt, LAN, combo audio jack
Záruka On-site min. 48 měsíců
Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1
HP Zbook 
Fury G11 

konfigurace

CPU: i7-14700HX
Displej: 16'' IPS antireflexní, rozlišení min. 
3840 x 2400/120 Hz, odezva max. 3ms
Grafická karta dedikovaná, 8 GB, RTX 2000A
Operační paměť: 96 GB DDR5 
Disky:  SSD 2 TB Gen4 NVMe
Výbava: podsvícená klávesnice, numerická 
klávesnice, webkamera, integrovaná čtečka 
otisků prstů, integrovaná čtečka SD karet
Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 
802.11ax, Bluetooth min. 5.3, 1x HDMI, 1x 
DP/miniDP, 2x USB 3.0, 2x USB-C 
Thunderbolt, LAN, combo audio jack
Záruka On-site 48 měsíců
Operační systém Windows ve verzi 11, CZ 
verze, hardware plně kompatibilní s OS

             66 000,00 Kč             66 000,00 Kč    66 030,00 Kč  r 2402 04420 74170

5 Reproduktory k 
PC

30237000-9

Set reproduktorů 2.0 aktivní k počítači 
Celkový výkon sestavy: min. 6W RMS
Frekvenční rozsah min. 15Hz - 20kHz
Vstupy: min. 1x 3,5 mm Jack, USB napájení
Preferováno černé provedení

1
Genius SP-

HF180

Set reproduktorů 2.0 aktivní k počítači 
Celkový výkon sestavy: 6W RMS
Frekvenční rozsah 15Hz - 20kHz
Vstupy: 1x 3,5 mm Jack, USB napájení

                  180,00 Kč                  180,00 Kč         200,00 Kč 
 

 
4470 02900 91210

6 Notebook s myší
30213100-6
30237410-6

CPU: průměrný výkon min 12 500 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého 
testu Passmark, automatické přetaktování
Displej: 12,5'' dotykový, rozlišení min. 1536 x 1024/60 Hz
Operační paměť: min. 8 GB 
Disky: SSD min. 256 GB
Výbava: integrovaná čtečka otisků prstů, TPM 2.0, webkamera, napájecí adaptér
Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.1 , 1x USB 3.2 Gen 1, 
1x USB-C, combo audio jack
Hmotnost max. 1,2 kg
Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Myš počítačová, snímač s technologií BlueTrack, bezdrátové připojení Bluetooth
Citlivost min. 1000 DPI, min. 3 tlačítka, dotyková plocha pro rolování
Symetrické provedení, automatické zapnutí/vypnutí nastavením do zahnuté/rovné polohy
Bateriové napájení

Produkt disponuje ekoznačkou/certifikací či alternativním dokumentem, který garantuje 
min. enviromentální dopady během celého životního cyklu produktu -viz pozn. i) pod 
tabulkou

1

Microsoft 
Surface 

Laptop Go 3 
+ Microsoft 
Surface Arc 

Mouse

CPU: i5-1235U, automatické přetaktování
Displej: 12,5'' dotykový, rozlišení 1536 x 

1024/60 Hz
Operační paměť: 8 GB 

Disky: SSD 256 GB
Výbava: integrovaná čtečka otisků prstů, TPM 

2.0, webkamera, napájecí adaptér
Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 

802.11ax, Bluetooth min. 5.1 , 1x USB 3.2 
Gen 1, 1x USB-C, combo audio jack

Hmotnost max. 1,2 kg
Operační systém Windows min. ve verzi 11, 
CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Myš počítačová, snímač s technologií 
BlueTrack, bezdrátové připojení Bluetooth
Citlivost min. 1000 DPI, min. 3 tlačítka, 

dotyková plocha pro rolování
Symetrické provedení, automatické 

zapnutí/vypnutí nastavením do zahnuté/rovné 
polohy

Bateriové napájení

Produkt disponuje ekoznačkou/certifikací či 
alternativním dokumentem, který garantuje 
min. enviromentální dopady během celého 
životního cyklu produktu -viz pozn. i) pod 

tabulkou

https://www.mic
rosoft.com/cs-

cz/surface/busin
ess/surface-
laptop-go-

3#areaheading-
performance

             21 500,00 Kč             21 500,00 Kč    22 000,00 Kč 
 

 
4470 02900 91250

7 Přenosný skener 30216110-0

Přenosný skener pro skenování knih, barevné a černobílé skenování
Formát dokumentu min. A4
Optické rozlišení min. 1200 x 1200 DPI, možnost nastavení rozlišení skenování
Skenování min. do JPEG a PDF
Slot pro SD/microSD kartu, LCD displej, USB

1
IRIS IRISCan 

Book 5

Přenosný skener pro skenování knih, barevné 
a černobílé skenování
Formát dokumentu A4
Optické rozlišení 1200 x 1200 DPI, možnost 
nastavení rozlišení skenování
Skenování min. do JPEG a PDF
Slot pro SD/microSD kartu, LCD displej, USB

               3 200,00 Kč               3 200,00 Kč      3 240,00 Kč 
 

2103 01360

Budova A 
- 4220 
(Dr. 

Dubová)

8
Externí 
mechanika 
CD/DVD

30233153-8

Externí vypalovačka DVD±R, slim provedení
Rychlost vypalování DVD min. 8x
Podpora technologie M-disc
Rozhraní USB, napájení přes USB
Včetně USB kabelu a software pro vypalování

1

VERBATIM 
CD/DVD 

Slimline + 
Nero, černá

Externí vypalovačka DVD±R, slim provedení
Rychlost vypalování DVD 8x
Podpora technologie M-disc
Rozhraní USB, napájení přes USB
Včetně USB kabelu a software pro vypalování

                  700,00 Kč                  700,00 Kč      1 000,00 Kč 
  

 
2103 01360

Budova A 
- 4220 
(Dr. 

Dubová)

9 Tablet 30213200-7

Výkon procesoru min. 24 000 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej min. 11" OLED multidotykový, rozlišení min. 2420x1668
Operační paměť min. 8 GB
Interní úložiště min. 256GB
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 802.11ax, Bluetooth, NFC, USB-C 
Mobilní sítě: 5G, 4G/LTE
Další výbava a funkce: 2x kamera min. 12Mpx + 12 Mpx, čtečka otisků prstů, pohybový 
senzor, světelný senzor, GPS, GLONASS, OTG, kabel USB
Operační systém iPadOS min. ve verzi 17 

1

iPad Pro 11" 
256GB 

Cellular M4 
Stříbrný 

2024

Výkon procesoru více jak 24 000 bodů dle 
nezávislého testu Passmark, Apple M4 10 
Core
Displej 11" OLED multidotykový, rozlišení 
2420x1668
Operační paměť 8 GB
Interní úložiště 256GB
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 
802.11ax, Bluetooth, NFC, USB-C 
Mobilní sítě: 5G, 4G/LTE
Další výbava a funkce: 2x kamera 12Mpx + 
12 Mpx, čtečka otisků prstů, pohybový 
senzor, světelný senzor, GPS, GLONASS, 
OTG, kabel USB
Operační systém iPadOS min. ve verzi 17 

             29 000,00 Kč             29 000,00 Kč    30 000,00 Kč 
 

 
 

9340 03311  51322

10 Dotykové pero 30237000-9

Aktivní dotykové pero s Bluetooth připojením
Senzory pro rozpoznání přítlaku a rotace, podpora poklepání, magnetické rozhraní pro 
nabíjení, párování a připnutí k tabletu
Požadována kompatibilita s tabletem, položka č. 1 této poptávky

1
Apple Pencil 

(2. generace)

Aktivní dotykové pero s Bluetooth připojením
Senzory pro rozpoznání přítlaku a rotace, 
podpora poklepání, magnetické rozhraní pro 
nabíjení, párování a připnutí k tabletu
Požadována kompatibilita s tabletem, položka 
č. 1 této poptávky

               2 850,00 Kč               2 850,00 Kč      3 200,00 Kč 
 

 
 

9340 03311  51322

11 Pouzdro na tablet 30237270-2
Pouzdro na tablet 11"
Zavírací, krytí přední i zadní strany zařízení
Požadována kompatibilita s tabletem, položka č. 1 této poptávky

1

Apple Smart 
Folio na iPad 
Pro 11" (M4 

2024) - černé

Pouzdro na tablet 11"
Zavírací, krytí přední i zadní strany zařízení
Požadována kompatibilita s tabletem, položka 
č. 1 této poptávky

               1 600,00 Kč               1 600,00 Kč      2 000,00 Kč 
 

 
 

9340 03311  51322

12 Ochranné sklo na 
tablet

30237300-2

Ochranné sklo na tablet lesklé
Tvrdost min. 9H, zaoblení min. 2.5D, povrchová oleofóbní úprava
Příslušenství pro instalaci
Požadována kompatibilita s tabletem, položka č. 1 této poptávky

1

Spigen Paper 
Touch EZ Fit 
1 Pack iPad 

Pro 11" 2024

Ochranné sklo na tablet lesklé
Tvrdost 9H, zaoblení 2.5D, povrchová 
oleofóbní úprava
Příslušenství pro instalaci
Požadována kompatibilita s tabletem, položka 
č. 1 této poptávky

                  650,00 Kč                  650,00 Kč         900,00 Kč 
 

 
9340 03311  51322

13 Monitor 30231310-3

LCD monitor: 27" IPS antireflexní, rozlišení min. 3840x2160/60 Hz, jas min. 350 cd/m2

Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port, 4x USB
Integrované reproduktory, sluchátkový výstup
Odezva max. 4 ms, výškově nastavitelný, Flicker-free, filtr modrého světla
Součástí dodávky je propojovací kabel HDMI, DP a USB

Produkt disponuje ekoznačkou/certifikací či alternativním dokumentem, který garantuje 
min. enviromentální dopady během celého životního cyklu produktu -viz pozn. i) pod 
tabulkou

1
27" AOC 
U27P2

LCD monitor: 27" IPS antireflexní, rozlišení  
3840x2160/60 Hz, jas 350 cd/m2

Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 1x 
Display Port, 4x USB
Integrované reproduktory, sluchátkový 
výstup
Odezva max. 4 ms, výškově nastavitelný, 
Flicker-free, filtr modrého světla
Součástí dodávky je propojovací kabel HDMI, 
DP a USB

Produkt disponuje ekoznačkou/certifikací či 
alternativním dokumentem, který garantuje 
min. enviromentální dopady během celého 
životního cyklu produktu -viz pozn. i) pod 

https://aoc.com/
cz/products/mon
itors/u27p2/spec

ification

               6 000,00 Kč               6 000,00 Kč      6 300,00 Kč 
 

 
 

9340 03311  51322

14 Notebook 30213100-6

CPU: průměrný výkon min 45 000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého 
testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace
Displej: min. 16'' IPS antireflexní, rozlišení min. 2560 x 1600/240 Hz, odezva max. 3ms
Grafická karta dedikovaná, min. 8 GB, průměrný výkon min. 18 000 bodů (Average G3D 
Mark) dle nezávislého testu Passmark
Operační paměť: min. 32 GB DDR5 
Disky:  SSD min. 1000 GB M.2 PCIe NVMe
Výbava: podsvícená klávesnice, numerická klávesnice, čtečka otosků prstů, čtečka 
paměťových karet, TPM 2.0, webkamera, podpora nabíjení přes USB-C, MUX switch
Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.3, 1x HDMI, 2x USB 
3.0, 1x Thunderbolt, 1x USB-C, combo audio jack
Záruka NBD On-site min. 36 měsíců
Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1
Lenovo 

Legion 7

CPU: i9-14900HX
Displej: 16'' IPS antireflexní, rozlišení 2560 x 
1600/240 Hz, odezva max. 3ms
Grafická karta dedikovaná, 8 GB, RTX 4070
Operační paměť: 32 GB DDR5 
Disky:  SSD 1000 GB M.2 PCIe NVMe
Výbava: podsvícená klávesnice, numerická 
klávesnice, čtečka otosků prstů, čtečka 
paměťových karet, TPM 2.0, webkamera, 
MUX switch
Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 
802.11ax, Bluetooth min. 5.3, 1x HDMI, 2x 
USB 3.0, 1x Thunderbolt, 1x USB-C, combo 
audio jack
Záruka NBD On-site min. 36 měsíců
Operační systém Windows min. ve verzi 11, 
CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

             50 000,00 Kč             50 000,00 Kč    51 000,00 Kč 
 

 
 

9340 03311  51322

15 Myš k PC 30237410-6

Myš bezdrátová s optickým nebo laserovým snímačem, dosah min. 10 m
Citlivost min. 1000 DPI, min. 3 tlačítka, kolečko klasické, tiché provedení
USB miniaturní přijímač s možností uložení v těle myši, pogumovaná bočnice, bateriové 
napájení s výdrží min. 24 měsíců, preferováno černé/tmavé provedení

1

Logitech 
Wireless 

Mouse M330 
Silent Plus, 

černá

Myš bezdrátová s optickým nebo laserovým 
snímačem, dosah 10 m
Citlivost 1000 DPI, 3 tlačítka, kolečko 
klasické, tiché provedení
USB miniaturní přijímač s možností uložení v 
těle myši, pogumovaná bočnice, bateriové 
napájení s výdrží 24 měsíců

                  680,00 Kč                  680,00 Kč         700,00 Kč 
 

 
 

9340 03311  51322

16 Pouzdro na 
notebook

30237270-2
Pouzdro na notebook 16"
Vnitřní polstrování, uzavírání na zip, voděodolné

5 Dell Ecoloop Pro 
Sleeve

Pouzdro na notebook 16"
Vnitřní polstrování, uzavírání na zip, 
voděodolné

                  599,00 Kč               2 995,00 Kč      3 000,00 Kč 
 

 
 

9340 03311

51321
51321
51310
51311
51322

17 SSD disk interní 30233132-5

Interní SSD disk 2,5" SATA III, TLC
Kapacita min. 1,8 TB, min. 3500 TBW
Rychlost čtení/zápisu min. 550/530 MB/s
Tloušťka max. 7 mm

4

Kingston 
DC600M 

Enterprise 
1920GB

SSD disk 2.5", SATA III, TLC (Triple-Level 
Cell), rychlost čtení 560MB/s, rychlost zápisu 
530MB/s, životnost 3504TBW, 1920GB

               5 800,00 Kč             23 200,00 Kč    24 000,00 Kč   2601 04420 74170

18 Tablet 30213200-7

Výkon procesoru min. 170 000 bodů dle nezávislého testu AnTuTu 10
Displej min. 12,7" multidotykový, rozlišení min. 2900x1800
Operační paměť min. 8 GB
Interní úložiště min. 128GB
Slot pro paměťové karty SD/micro SD, podporovaná kapacita min. 1 000GB 
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 802.11ax, Bluetooth, USB-C 
Další výbava a funkce: aktivní stylus, 2x kamera min. 12Mpx + 8 Mpx, čtečka otisků prstů, 
světelný senzor, GPS, GLONASS, rychlé nabíjení min. 30W, kapacita baterie min. 10 000 
mAh, kabel USB
Operační systém Android min. ve verzi 13

2
Lenovo Tab 

P12

Výkon procesoru MediaTek Dimensity 7050
Displej 12,7" multidotykový, rozlišení 
2944x1840
Operační paměť  8 GB
Interní úložiště 128GB
Slot pro paměťové karty SD/micro SD, 
podporovaná kapacita 1 000GB 
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 
802.11ax, Bluetooth, USB-C 
Další výbava a funkce: aktivní stylus, 2x 
kamera 13Mpx + 8 Mpx, čtečka otisků prstů, 
světelný senzor, GPS, GLONASS, rychlé 
nabíjení min. 30W, kapacita baterie 10 200 
mAh, kabel USB

               7 400,00 Kč             14 900,00 Kč    16 500,00 Kč 2106 01240

Budova: 
A

Místnost: 
3220

19
Multifunkční 
inkoustová 
tiskárna barevná

30232150-0

Barevná inkoustová multifunkční tiskárna s ADF podavačem
Formát min. A4
Tiskové rozlišení min. 1200 x 1200 dpi
Automatický oboustranný tisk, bezokrajový tisk, tisk fotografií
Rychlost černobílého/barevného tisku min. 25/20 str./min.
Vstupní zásobník min. 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování, fax
Rozlišení skeneru min. 1200 x 2400 DPI, DADF podavač, skenování do emailu
Rozhraní: USB, LAN, WiFi
Další vlastnosti a funkce: dotykový displej, AirPrint
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1
HP OfficeJet 
Pro 9132e

Barevná inkoustová multifunkční tiskárna s 
ADF podavačem
Formát A4
Tiskové rozlišení min. 1200 x 1200 dpi
Automatický oboustranný tisk, bezokrajový 
tisk, tisk fotografií
Rychlost černobílého/barevného tisku min. 
25/20 str./min.
Vstupní zásobník 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování, fax
Rozlišení skeneru 1200DPI, DADF podavač, 
skenování do emailu
Rozhraní: USB, LAN, WiFi
Další vlastnosti a funkce: dotykový displej, 
AirPrint
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

               5 999,00 Kč               5 999,00 Kč      6 000,00 Kč 
 
  

2125 01360

Budova: 
A

Místnost: 
34230

20 Tablet 30213200-7

Výkon procesoru min. 83 000 bodů dle nezávislého testu AnTuTu 10
Displej min. 8,7" IPS multidotykový, rozlišení min. 1340x800
Operační paměť min. 4 GB
Interní úložiště min. 64GB
Slot pro paměťové karty SD/micro SD
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 802.11ac, Bluetooth, USB-C, sluchátkový výstup
Další výbava a funkce: 2x kamera min. 8Mpx + 5 Mpx, GPS, kapacita baterie min. 6 500 
mAh, nabíjecí kabel
Operační systém Android min. ve verzi 13

2
Umidigi A13 

Tab 
8GB/128GB 

Výkon procesoru T616 více jak 83 000 bodů 
dle nezávislého testu AnTuTu 10
Displej min. 8,7" IPS multidotykový, rozlišení 
min. 1340x800
Operační paměť min. 8 GB
Interní úložiště 128GB
Slot pro paměťové karty SD/micro SD
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 
802.11ac, Bluetooth, USB-C, sluchátkový 
výstup
Další výbava a funkce: 2x kamera 13Mpx + 8 
Mpx, GPS, kapacita baterie 7 500 mAh, 
nabíjecí kabel
Operační systém Android ve verzi 13

               2 500,00 Kč               5 000,00 Kč      5 000,00 Kč   
 

 1000 04900
74740 

Studijní 
oddělení

21 Tablet s 
pouzdrem

30213200-7
30237270-2

Výkon procesoru min. 14 500 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej min. 11" multidotykový, rozlišení min. 2360x1640
Operační paměť min. 8 GB
Interní úložiště min. 128GB
Další výbava a funkce: 2x kamera min. 12Mpx + 12 Mpx, pohybový senzor, světelný 
senzor, USB-C s podporou DisplayPort, integrované Touch ID
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.3 
Operační systém iPadOS min. ve verzi 17 

Pouzdro na tablet s magnetickým uchycením
Ochrana přední i zadní strany zařízení, automatické probuzení a uspání, použití i jako 
nastavitelný stojánek

1

iPad Air 11" 
M2 128GB 

WiFi 2024 + 
pouzdro

Výkon procesoru Apple M2 10core
Displej 11" multidotykový, rozlišení min. 
2360x1640
Operační paměť 8 GB
Interní úložiště 128GB
Další výbava a funkce: 2x kamera min. 
12Mpx + 12 Mpx, pohybový senzor, světelný 
senzor, USB-C s podporou DisplayPort, 
integrované Touch ID
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi 
802.11ax, Bluetooth min. 5.3 
Operační systém iPadOS min. ve verzi 17 

Pouzdro na tablet s magnetickým uchycením
Ochrana přední i zadní strany zařízení, 
automatické probuzení a uspání, použití i jako 
nastavitelný stojánek

             15 300,00 Kč             15 300,00 Kč    15 500,00 Kč 
  

1811 01900

 

ii) K možným způsobům prokázání splnění požadavku zadavatele na ekoznačku, certifikaci či alternativy patří: předložení dokladu či údaje 
(např. doklad o udělení ekoznačky, certifikát, prohlášení o shodě, zkušební protokol, technický list aj.) prokazujícího splnění požadavků 

zadavatele, snímek webové stránky prokazující splnění požadavků zadavatele nebo odkaz na webové umístění dokladu prokazujícího splnění 
požadavků zadavatele.

DNS na dodávky ICT -18-2024

 Celková nabídková cena za veřejnou zakázku 
bez DPH          276 754,00 Kč 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 285 570,00 Kč   

i) V případě požadavku zadavatele na minimální enviromentální dopad během celého životího cyklu produktu je požadována ekoznačka typ I 
podle mezinárodní normy EN ISO 14024. Mezi takové ekoznačky patří např. Ekologicky šetrný výrobek (EŠV), EMAS, Blue Angel či Nordic Swan, 
apod.). Současně je možno prokázat naplnění tohoto požadavku ekoznačkou EPEAT (https://www.epeat.net/) nebo certifikací TCO 9.generace 

(https://tcocertified.com/). Splnění požadavků na ekoznačku je možné prokázat alternativně i jiným dokumentem (prohlášení o shodě, zkušební 
protokol, technický list aj.), ze kterého však musí vyplývat dosažení požadovaného standardu ekoznačky dle normy ISO 14024, EPEAT nebo 

TCO.




